[image: image1.png]

НОВОАЛТАЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

17.12.2024

                № 69
г. Новоалтайск

В соответствии с решением Новоалтайского городского Собрания депутатов от 16.10.2012 № 99 «Об утверждении Положения «О порядке сдачи в аренду муниципального имущества», статьей 28 Устава городского округа город Новоалтайск Алтайского края Новоалтайское городское Собрание депутатов   р е ш и л о:
1.   Принять решение «Об установлении базовой ставки годовой арендной платы за пользование нежилыми помещениями муниципальной собственности».
2. Направить указанное решение Главе города для подписания
и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по социально-экономическому развитию города, бюджету, вопросам самоуправления и связи с предпринимателями.

Председатель Новоалтайского

городского Собрания депутатов                                                         А.А. Камышов

РЕШЕНИЕ
Об установлении базовой ставки годовой арендной платы за пользование нежилыми помещениями муниципальной собственности
Принято  Новоалтайским  городским

Собранием  депутатов

решение от 17.12.2024   № 69

1.   Установить базовую ставку годовой арендной платы за пользование нежилыми помещениями муниципальной собственности в размере 1376 рублей за 1 кв.м площади без учета НДС.

2.    Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в Вестнике муниципального образования города Новоалтайска и размещению на официальном сайте города Новоалтайска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города                                                                                            В.Г. Бодунов

17.12.2024

№ 32

О решении Новоалтайского городского Собрания депутатов «Об установлении базовой ставки арендной платы за пользование нежилыми помещениями муниципальной собственности»